RITO PREGÃO ELETRÔNICO 163/2025 – Contratada: BM CONSULTORIA COMERCIAL LTDA. Objeto: Aquisição parcelada
de materiais elétricos da linha industrial, utilizados pelo Departamento de Construção Civil, pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 23/10/2025 a 23/10/2026. Valor da aquisição: R$15.180,00 (quinze mil, cento e oitenta reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 163/2025 – Contratada: TTA COMÉRCIO COMPONENTES ELÉTRICOS E SERVIÇOS LTDA.
Objeto: Aquisição parcelada de materiais elétricos da linha industrial, utilizados pelo Departamento de Construção Civil, pelo
período de doze meses.  Data de Vigência:  24/10/2025 a 24/10/2026. Valor da aquisição:  R$98.422,90 (noventa e oito mil,
quatrocentos e vinte e dois reais e noventa centavos).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 080/2025  –  Contratada:  DALFOVO CONSTRUTORA LTDA.  Objeto:  Locação de máquina
vibroacabadora para pavimentação asfáltica, para uso do Departamento de Construção Civil, pelo período de doze meses. Data de
Vigência: 23/10/2025 a 23/10/2026. Valor da aquisição: R$448.800,00 (quatrocentos e quarenta e oito mil e oitocentos reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 104/2025 – Contratada: ESFERA COMÉRCIO LTDA. Objeto: aquisição parcelada de carrinhos
para varrição,  pelo  período de doze meses.  Data de Vigência:  23/10/2025 a  23/10/2026.  Valor  da aquisição:  R$47.700,00
(quarenta e sete mil e setecentos reais).

RITO PREGÃO ELETRÔNICO 082/2025 – Contratada: FERRAGEM PEZZOLATTO LTDA. Objeto: aquisição parcelada de
carrinhos para varrição, pelo período de doze meses. Data de Vigência: 23/10/2025 a 23/10/2026. Valor da aquisição: R$58.096,50
(cinquenta e oito mil e noventa e seis reais e cinquenta centavos).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 368/2025 – Contratada: CBB INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE ASFALTOS E ENGENHARIA
LTDA. Objeto: Aquisição parcelada de Emulsão Asfáltica para Imprimação, a base de água, especial para Imprimação de base de
brita granular (em substituição ao asfalto diluído CM-30), pelo período de 04 (quatro) meses. Data de Aquisição: 24/10/2025.
Valor da aquisição: R$123.000,00 (cento e vinte e três mil reais).

DISPENSA DE LICITAÇÃO 368/2025 – Contratada: IMOBILIÁRIA NICHELE LTDA. Objeto: Locação de SALA COMERCIAL
TÉRREA, situada na Rua Ministro de Toledo, nº 2.947, Bairro São Pelegrino, nesta cidade de Caxias do Sul – RS. Data de
Vigência: 24/10/2025 a 24/10/2026. Valor mensal do aluguel: R$2.309,00 (dois mil, trezentos e nove reais).

Caxias do Sul, 24 de outubro de 2025.
Milton Balbinot – Diretor-Presidente

Administradora de Consórcios Intermunicipais S/A
ADCOINTER

Súmula

PROCESSO DE LICITAÇÃO DF N° 001/2025

Contratada: MARTIGNOMO, DE MORAES E TODESCHINI ADVOGADOS ASSOCIADOS
Objeto:  Contratação de empresa PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PROFISSIONAL DE ASSESSORIA E CONSULTORIA JURÍDICA E
ACOMPANHAMENTO PROCESSUAL da ADCOINTER S.A 
Valor total anual:  R$ 56.400,00 (cinquenta e seis mil e quatrocentos reais)
Vigência: 24/10/2025 a 24/10//2026.

Caxias do Sul, 24 de outubro de 2025.

Rudimar José Menegotto – Diretor Presidente
               Rennan Bondan – Diretor Administrativo
         Ivandro Carlos Zamboni – Diretor Técnico